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Alt Yapı Çalışmaları 
Aralıksız Sürüyor

Vicdanlı Ve Adaletli 
Davranıyoruz

 >> 4’te  >> 6’da  >> 11’de >> 10’da  >> 12’de

Başkanımız, spor ve sporcuya desteklerinden 
dolayı özel ödüle layık görüldü. >> 3’ te

Belediyemiz ve Yenişehir 
Kaymakamlığı kutsal topraklara 
gitmek isteyen 158 Vatandaşı 
umreye uğurladı. >> 8’ de

Belediyemiz, Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü 
dolayısıyla bir etkinlik düzenledi. >> 5’ te

Belediyemiz, Dünya Kadın Çiftçiler 
Günü vesilesiyle Üçkuyu Mahallesinde 
bulunan Eko Binada 40 kadın çiftçi ile 
bir araya gelerek kadın çiftçilerin ya-
şamlarını ve işlerini iyileştirmek için et-
kinlik düzenledi. >> 5’ te

Başkanımız Murat Beşikci, ilçe  
esnafları ile bir araya gelerek,        

           taleplerini dinledi. >> 4’ te
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Belediyemiz, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile Amatör Spor 
Kulüpleri Konfederasyon işbirli-
ği ile düzenlenen sporun enleri 
programına katıldı. 

Yenişehir ilçesinde spora ve spor-
culara yapılan destekler ile ilgili 
açıklama yapan Başkanımız,  “Kış 
ve yaz spor okulları kapsamında 
Seyrantepe Spor Salonu, Köşkler 
Spor Salonu Kompleksi’mizde 
15 branşta 50 eğitmenle eği-
timler vermekteyiz. Bu eğitim-
lerimiz kapsamında Voleybol, 
Futbol, Basketbol Tekvando, 
Kick-Box, Karate, Pilates, Spor 
tırmanış,  Dağcılık, Masa Tenisi, 
Satranç, Jimnastik, Halkoyunları, 

Badminton, Yüzme gibi spor dal-
larımız bulunmaktadır. Bu okul-
larımızdan şimdiye kadar 3.000 
çocuğumuza eğitim verdik. “

Mayıs, Haziran, Temmuz ve 
Ağustos aylarında açtığımız özel 
yetenek kurslarında eğitimler 
alıp yetenek sınavlarını geçerek 
66 çocuğumuz spor lisesine, 29 
gencimiz de çeşitli illerdeki be-
den eğitimi bölümlerine girme-
ye hak kazandığını da anlatan 
Başkanımız, “Yenişehir Belediyesi 
Spor kulübümüzün Futbol takımı 
amatör Lig’te, voleybol takımı-
mız ise Alparslan endüstri 1.lig-
te faaliyetlerini sürdürmektedir.  
Spor kulüplerimizde eğitim alan 

sporcularımız, Mayıs ayında ya-
pılan Kick-boks Dünya Kupasında 
dört birincilik çıkartarak; 26 
Ağustos - 3 Eylül tarihleri arasın-
da yıldız bayanlarda beş spor-
cumuz Türk Milli takımını tem-
silen Avrupa Şampiyonası’na 
giderek ilk 5’e girmişlerdir. Ayrıca 
Ulusal müsabakalarda birçok 
sporcumuz 1. 2. ve 3. olarak, 
Uluslararası Milli Takımda da 
yarışmışlardır. Ayrıca spor okul-
larımızda başarı gösteren çocuk-
larımızı çeşitli kültür gezileriyle 
buluşturduk. Başarılı sporcuları-
mızı Ankara, Kapadokya ve Van 
gezilerine götürdük. İlçemizde 
faaliyet gösteren 335 Kulübe 
nakdi yardım ile farklı kulüplere 

de malzeme yardımında bulun-
duk. Nakdi yardım kulüp sayısı 
35 iken spor liselerine malzeme 
yardım 6 kulübe 1.500.000000 
oldu. Yanıbaşınızdayız Projemiz 
Kapsamında Temmuz ve Ağustos 
ayında 1.200 çocuğumuza ulaştık 
kampa gidemeyen tatil yapama-
yan çocuklara Mardin yolu fidan-
lık alanında 50 çadır kurularak 
çocuklara sabah, öğlen, akşam 
sportif faaliyetler, spor parkurla-
rı düzenledik. Afat İtfaiye Yeşilay 
gibi kurumlar seminerler verdiler. 
Ve kitap okuma yüzme gibi etkin-
likler düzenlendi” dedi.

 Başkanımız, spor ve sporcuya desteklerinden dolayı özel ödüle layık görüldü.



4
AYLIK HİZMET BÜLTENİEK İM  20 2 3  |  SAY I  4 4 /yenisehirbld21 0532 778 96 54

Belediyemiz, Fen İşleri Müdürlüğü ile 
Diyarbakır Su ve Kanalizasyon İdaresi (DİSKİ) 
Genel Müdürlüğü tarafından Yenişehir böl-
gesinde kış aylarında her hangi bir olumsuz-
lukla karşılaşmamak için içme suyu, alt yapı 
sorunlarını tek tek çözüme kavuşturuyor.
Başkanımız, ile DİSKİ Genel Müdürü Fırat 

Tutşi Yenişehir ilçesi Dönümlü Mahallesinde 
yürütülen kanalizasyon,  yol bakım onarım 
çalışmalarını yerinde inceledi.

Vatandaşlardan gelen talepler doğrultusun-
da çalışmaları aralıksız bir şekilde yürüttükle-
rini belirten Başkanımız, “Vatandaşlarımızın 

bizlere ilettikleri talepler doğrultusunda 
DİSKİ Genel Müdürlüğümüzle ile birlikte kış 
ayları gelmeden çalışmalarımızı devam etti-
riyoruz.” dedi.

Yenişehir ilçesinde sürekli olarak 
Esnaflarla bir araya gelen Başkanımız 
Murat Beşikci, her fırsatta ilçemizin 
değerli esnaflarını işyerlerinde ziyaret 
edip, samimi muhabbetlerine ortak 
olmaya devam ediyoruz. Esnafımızın 
bize iletmiş olduğu taleplerini can ku-
lağıyla dinleyip elimizden gelen mad-
di manevi desteklerimizi sunuyoruz. 
Bizi iş yerlerinde ağırlayan esnafımız-
la istişare ettiğimiz vakit daha iyi bir 

Yenişehir için hem önerilerini dinli-
yoruz hem de her çeşit ihtiyaçlarında 
yanlarında olmaya devam ediyoruz. 
Bize iletilen bütün talepler bizim için 
önem arz ediyor. O yüzden detaylı bir 
şekilde çalışmalarımızı sürdürüp on-
lara faydalı olacak şekilde ilerliyoruz. 
Hayır duaları ile bizi karşılayan güler 
yüzleri oldukça inşallah bizler de fay-
dalı olmaya devam edeceğiz” dedi.

Belediyemiz, Yenişehir ilçesinde içme suyu, kanalizasyon ve yol bakım onarım çalış-
malarını aralıksız bir şekilde sürdürmeye devam ediyor.

Başkanımız Murat Beşikci, ilçe  esnafları ile bir 
araya gelerek, taleplerini dinledi. 
Sosyal Belediyecilik anlayışıyla çalışmalarını sürdüren ve ilçe esnafına destek-
lerde bulunan Başkan Beşikci, esnafların talepler doğrultusunda ilgili birimle-
re talimatlar verdi.
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Üçkuyu Mahallesinde bulunan Eko Binada düzenlenen etkinliğe 
Diyarbakır Vali Yardımcısı Sayın Zerrin Çay Beşikci, Başkanımız  
Murat Beşikci, Yenişehir Ziraat Odası Başkanı Süleyman 
İskenderoğlu katıldı.

Kadın Çiftçilerin katılımıyla düzenlenen etkinlikte konuşan 
Başkanımız Murat Beşikci Yenişehir Belediyesinin Kırsal alanda 
kadın gücünün tarımsal üretim açısından önemini ve kıymetini 
bilmekte ve bu doğrultuda çalışmalarına devam ettiğini söyledi.
Dünya Kadın Çiftçiler Günü her yıl 15 Ekim’de kutlanan ve dünya 
genelindeki kadın çiftçilerin katkılarını ve sorunlarını vurgulayan 
önemli bir etkinlik olduğunu belirten Başkan Murat Beşikci, “ 
Bizim bugün burada bulunma amacımız da bu zaten. Kadınların 
tarım işkollarında ne kadar büyük bir rol oynadığını hatırlamak 
ve onların yaşadığı zorluklara dikkat çekmek amacıyla bir ara-
dayız. Kadınlar, dünya nüfusunu beslemede ve gıda üretimin-
de önemli bir rol oynar. Tarım sektöründe, toprak işleme, ekip 
biçme, hayvancılık, gıda üretimi ve daha pek çok alanda kadın 
çiftçilerin katkıları büyük ve vazgeçilmezdir. Ancak, birçok ka-
dın çiftçi düşük gelir, erişim eksikliği gibi sorunlarla karşı karşıya 
kalmaktadır.”

Kadın çiftçilerin toprak sahipliği, finansmana erişim, eğitim ve 
teknolojiye erişim gibi alanlarda daha fazla desteklenmesi ge-
rektiğini de anlatan Başkan Beşikci, “Bizde bu konuda imkanları-
mızı sonuna kadar kullanacağız. Bu hem kadın çiftçilerin daha iyi 
yaşam koşullarına sahip olmalarını sağlar hem de gıda üretimi 
ve tarım sektörünün daha sürdürülebilir ve verimli hale gelme-
sine katkıda bulunur. Kadın çiftçilerin katkılarını takdir etmek ve 
daha iyi bir gelecek için çalışmak hepimizin görevidir” dedi.

Belediyemize bağlı Aziziye Mahallesi’nde bulunan Ahi Evran 
Hanım Evi Millet Kıraathanesi’nde düzenlenen Dünya Kız 
Çocukları Günü etkinliğine Yenişehir Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdür Vekili Yasemin Ensari, kreşte eğitim gören kız 
çocukları ve aileleri katıldı. 

Başkanımız, Murat Beşikci, Kız çocuklarının ülkenin gelişmişlik dü-
zeyinin garantisi olduğunu belirterek “Dünya genelinde kutlanan bu 
önemli günde bizler de kız çocuklarımızı unutmadık. Okuyan, sevgi ve 
saygıyla büyüyen, Cumhuriyetimizin ve kültürümüzün değerlerini bi-
lerek büyüyen kız çocuklarımız yarınlarımız için umuttur ve ülkemizin 
gelişmişlik düzeyinin garantisidirler.” ifadelerinde bulundu. 

Başkan Beşikci, “Tüm çocuklarımız bizler için önemlidir fakat kız ço-
cuklarımız evlerimizin bereketidir. Geleceğimizi emanet ettiğimiz 
kız çocuklarımızın 11 Ekim Dünya Kız Çocukları gününü kutlarım. 
Belediye olarak onlara ve ilçemize yapmış olduğumuz hizmetlerimiz-
le eşit şartlar sağlamaya, eğitimde ve sosyal hayatta desteklemeye 
devam edeceğiz” dedi.

Hanım Evi Millet Kıraathanesi’nde düzenlenen etkinliğin ardından et-
kinliğe katılan kız çocuklarına çeşitli hediyeler verildi.

Belediyemiz, Dünya Kadın Çiftçiler Günü ve-
silesiyle Üçkuyu Mahallesinde bulunan Eko 
Binada 40 kadın çiftçi ile bir araya gelerek ka-
dın çiftçilerin yaşamlarını ve işlerini iyileştir-
mek için etkinlik düzenledi.

Belediyemiz, Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 11 Ekim Dünya Kız Çocukları 
Günü dolayısıyla bir etkinlik düzenledi.
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Belediyemiz,  İlkokul öğrencilerinin trafik konusundaki far-
kındalığının geliştirilmesi amacıyla Diyarbakır İl Jandarma 
Komutanlığı, Trafik Şube Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde minik öğrencilere uygulamalı trafik 
eğitimi verdi.

Başkanımız, ilçede bulunan dezavantajlı aileleri ziyaret ederek ihtiyaç durumlarını ye-
rinde inceliyor.

İlkokul öğrencilerinde trafik bilincinin 
oluşması amacıyla verilen eğitimle-

rin ilkinde, Yenişehir ilçesine bağlı 
Çakmak ilköğretim okulu 2-3-4 sınıf-
larında okuyan 90 öğrenciye uzman 
eğitmenler tarafından yaya ve araç 
trafiğinde dikkat edilmesi gerekenler 
kurallar öğretildi.

Eğitimlerde çocukların trafikte dav-
ranışı, üst geçitlerin kullanımı, trafik 
levha ve ışıklarının işlevi, yaya, sürücü 
ve yolcuların uyması gereken kurallar, 
emniyet kemerinin önemiyle ilgili bil-
giler verildi.

Sinevizyonda verilen teorik bilgile-
rin ardından parktaki parkurlarda 

çocuklara uygulamalı eğitimin yanı sıra 
parka yerleştirilen simülasyon araçla 
çocuklara, trafik kazalarının nasıl oldu-
ğu ve emniyet kemerlerinin insan ha-
yatını kurtarmadaki rolü de anlatıldı. 
Başkanımız, yaya geçitleri, trafik ışıkla-
rı, üst geçitler, bina, okul, hastane gibi 
trafikte yer alan unsurların yer aldığı 
Trafik Eğitim Parkı’nda çocukların ileri-
de ehliyet aldıklarında trafikte yaya ve 
canlılara karşı saygılı olmayı öğrenme-
leri amacıyla yapılan eğitimlere devam 
edileceğini söyledi.

Uygulamalı trafik eğitimin ardından öğ-
rencilere boyama kitabı, şapka ve pizza 
ikramında bulunduk.

Yenişehir ilçesinde Sosyal Belediyecilik anla-
yışıyla çalışmalarını yürüten Başkan Murat 
Beşikci, evlerine konuk olduğu vatandaşlar 
ile sohbet ederek vatandaşların dile getirdi-
ği sorunlarını dinleyerek, taleplerini yerine 
getirdi. 

İhtiyaç sahibi aileleri tespit edip onların 
ihtiyaçları doğrultusunda ekiplerin detay-
lı inceleme ve araştırma yaptığını anlatan 
Başkanımız “Özellikle ihtiyaç sahibi aileleri 
tespit edip onların ihtiyaçları doğrultusunda 

ekiplerimiz detaylı inceleme ve araştırma 
yapıyor. Bu araştırmalar doğrultusunda biz-
lerde ailelerimiz ile bir araya gelip evlerine 
ziyarette bulunuyoruz. Bizi güler yüzle kar-
şılayan ve evlerinin kapısını açan ailelerimiz 
ile sık sık bir araya gelmeye devam edece-
ğiz. Bu denli güzel bağlar kurabilmeyi Allah 
bize nasip etti, bizler de bu konuda vicdanlı 
ve adaletli davranıyoruz. Ailelerin bize ku-
cak açması, bazen bir lokma ekmeklerini 
bölüşmesi bazen bir bardak su ikram et-
meleri ve en önemlisi hayır duaları ile daha 

güçlü ve sağlam ilerliyoruz. Dualarını eksik 
etmiyorlar sağ olsunlar” dedi.

Kendilerini evlerinde ziyaret eden 
Başkanımız Murat Beşikci’ye teşekkür eden 
aileler ise “Sayın Kaymakamımızdan ve 
Devletimizden Allah razı olsun. Bize göste-
rilen ilgi için çok teşekkür ediyoruz. Evimize 
kadar gelip sorunlarımızı dinlemesi bizleri 
çok mutlu etti” dediler
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Belediyemiz, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü tarafından ilçe ge-
nelinde temizlik çalışmaları 
7/24 aralıksız sürdürülüyor. 

Yenişehir ilçemiz genelinde  cadde ve sokakların 
temizliğini koordineli bir şekilde gerçekleştiren 
ekipler çevre kirliliğinin önüne geçmek için 7/24 
sahada bulunuyorlar. 

Başkanımız, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
“Çevre temizliğiyle ilgili küçük adımlarda büyük 
farklar yaratılabilir. Sokaklarda çöp atmamak, 

geri dönüşüm yapmak, su tüketimini azaltmak ve 
çevre dostu ürünleri tercih etmek hepimizin gün-
lük yaşamında yapabileceği katkılardır. Bu adım-
lar, gelecekte daha temiz ve sağlıklı bir çevre için 
önemlidir” dedi.

Başkan Beşikci, “Temiz bir çevrede yaşamak, 
kendimizi ve sevdiklerimizi sağlıklı tutmak için en 

önemli adımlardan biridir. Yenişehir Belediyesi 
olarak bu anlayışla temizlik çalışmalarımızı 7/24 
sürdürüyoruz. Çevre temizliği konusunda duyar-
lılık gösteren tüm hemşehrilerime ve Yenişehir 
Belediyesinin emekçilerine teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.

Kadınların yoğun ilgisi ile düzenlenen meme 
kanseri farkındalık seminerinde meme kanse-
rinde Dünya genelindeki istatistik belirtiler, ta-
rama önerileri, bulgular, erken teşhisin önemi 
gibi konular ele alınırken, obezite, endüstriyel 

beslenme, hareketsiz yaşam gibi konularda 
hakkında da bilgilendirme yapıldı. 

Başkanımız, “Sağlıkla alakalı her konuda vatan-
daşlarımızın destekçisi olmaya devam ediyoruz. 

Düzenlediğimiz eğitimler, seminerler vatandaş-
larımızın sağlık alanında daha çok bilgilenmesi 
amacıyla gerçekleşmektedir” dedi.

Belediyemiz, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Hanım Evi Millet Kıraathanesi kadın üyelerine 
yönelik olarak “ 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı” dolayısıyla seminer düzenlendi.
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Yenişehir ilçesinde maddi du-
rumu olmayan, yalnız yaşayan 
ve kutsal topraklar için büyük 
hayalleri olan 80 yaşlı vatan-
daş, 10 şehit yakını, 23 hafız, 
İmam Hatip Lisesinde eğitim 
gören 15 başarılı öğrenci ile 30 
Mahalle Muhtarı kutsal top-
raklara uğurlandı.

Ümreye gönderilen 158 va-
tandaşı Havaalanında uğurla-
yan Başkanımız Murat Beşikci, 
“Hayırla gidip hayırla dönsün-
ler inşallah. Kutsal topraklara 
gitmek isteyen herkese bu gü-
zel duygu nasip olsun. Bizde 
en az onlar kadar heyecanlıyız, 
onlardan hayır duası istedik 

inşallah bu güzel duyguyu ya-
şamak bizlere de nasip olur. 
Bizlere de dua etmeyi unutma-
yın. Yolunuz açık olsun” dedi.

İlk kez kutsal topraklara giden 
vatandaşlar ise sürekli ha-
yaliyle yaşadıkları bir durum 
ile karşı karşıya olduklarını 

belirterek,’’Yıllarca bu özlem 
ile yaşadık. Bizlere bunu ya-
şatan Yenişehir belediyesine, 
Yenişehir Kaymakamımıza 
çok teşekkür ediyoruz. Allah 
Onlardan razı olsun.’’ dediler.

Belediyemiz ve Yenişehir Kaymakamlığı kutsal toprak-
lara gitmek isteyen 158 Vatandaşı umreye uğurladı.
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Düzenlenen etkinliklerle ilgili konuşan 
Başkanımız, büyüklerin kıymetinin onla-
rı kaybetmeden anlaşılması gerektiğini 
belirterek, “Saygıdeğer büyüklerimi-
zin duasını almak bizim için çok önem-
li. Yenişehir Belediyesi olarak bizler 
Sosyal Belediyecilik anlayışımızla çok 
önemli projelere imza attık fakat bizim 
için en önemli projelerimizden biri de 
İkinci Bahar Millet Kıraathanelerimizdir. 
Buralarda büyüklerimiz gönül rahatlığıy-
la gelip çaylarını kahvelerini içiyor, gaze-
telerini okuyor ve çeşitli etkinliklere ka-
tılıyorlar. Bugün de Dünya Yaşlılar Günü 
münasebetiyle onlar için bir dizi etkinlik-
ler düzenledik. Kıymetli büyüklerimizin 

huzuru, mutluluğu bizleri de mutlu kılı-
yor. Büyüklerimizin kıymetini onları kay-
betmeden anlamamız gerekiyor. Onları 
bu günde de ağırlamaktan mutluluk du-
yuyoruz” ifadelerinde bulundu. 

İkinci Bahar Millet Kıraathanesi 
ile Ahi Evran İkinci Bahar Millet 
Kıraathanesi’nde düzenlenen etkinlik-
lerde yapılan müzik gösteriminde 65 
yaş üzeri kadınlar ve vatandaşlar doya-
sıya eğlenmelerinin ardından, Uzman 
Psikolog, Hemşire ve Diyetisyenler tara-
fından sunumlar yapıldı.

Belediyemiz, Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü tara-
fından 1 Ekim Dünya Yaşlılar 
Günü münasebetiyle ilçede 
bir dizi etkinlikler düzenledi.
Belediyemize bağlı İkinci Bahar Millet 
Kıraathanesi ile Ahi Evran İkinci Bahar Millet 
Kıraathanesi’nde düzenlenen etkinliklere 
Yenişehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdür Vekili Yasemin Ensari,65 yaş ve üzeri ka-
dınlar ile çok sayıda vatandaş katıldı.
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Özel gereksinimli bireylerin sosyal aktivitelere katılımını sağlamak, 
mesleki becerilerini geliştirmeye yardımcı olmak, engelli ailelerinin 
gündelik yaşamlarını kolaylaştırmak amacıyla, Fabrika ve Aziziye 
Mahallelerimizde Engelli Bilim, Kültür ve Sanat Evlerini kurarak engelli 
kartlarımızla bu noktalarımıza ulaşımı ücretsiz sağlıyoruz.  

Engelli Bilim, Kültür ve Sanat Evlerimiz içerisinde;

Özel gereksinimli bireylerimiz ve ailelerine yönelik bireysel ya da grupla psiko-
lojik danışmanlık eğitimi. 
 
Birbirinden renkli sanat atölyelerimizde resim alanında; yağlı boya, kara ka-
lem, ahşap boyama eğitimi. 
 
Müzik alanında; bağlama, erbane, darbuka, piyano eğitimi ve koro grubu. 
 
Eğitim odaklı kurslarımızda; okuma yazma, ingilizce dil eğitimi, bilişim alanında 
bilgisayar ve temel  
bilgisayar programlarını kullanma eğitimi verilmektedir. 
 
Sosyalleşmelerini destekleyici grup çalışma faaliyetleri; tiyatro, gezi gözlem, 
konser etkinlikleri. 
 
El becerilerini geliştirecek takı tasarımı, kanaviçe oya yapma teknikleri. 
 
Eğlenerek bilişsel gelişimlerini destekleyecek akıl ve zeka oyunları, satranç.  
 
Yeteneklerini sunma fırsatı sunduğumuz yıl sonu sergileri. 
 
Manevi hayatlarını da güçlendirmek için Müftülük ile iş birliği programları 
düzenleyerek manevi sohbet etkinlikleri ve daha fazlasıyla  
 
Engelsiz Yaşam Merkezlerimizde…
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Yenişehir Belediyesi Spor Kulübümüzde Bu Ay;
Alparslan Endüstri 1.liginde mücadele eden takımımız ligin 2.haftasında güçlü rakibi Erzin Narenciye Yeşilkent Spor kulübüne 
3-0 yenilerek haftayı tamamlamıştır. Takımımız gelecek hafta kendi sahasında Gümüşhane Şiran Akademi’yi konuk edecektir.


